МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 19 им. С.Н. КОТОВА г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ школа № 19 им. С.Н. Котова)

ул. Куйбышева, д. 23, г. Феодосия,

Республика Крым, 298100
 тел. (36562) 3-16-66

е-mail: uvkschool19@gmail.com

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2022 г.                                                                                                           № 456

О создании школьной управленческой команды
на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением о школьной управленческой команде, утвержденным
приказом по школе от 01.09.2022 № 445, в целях развития механизмов управления качеством
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьную управленческую команду на 2022/2023 учебный год в составе:

 Аулова Н.Ю., директор школы;

 Дёмова И. В., заместитель директора по УВР;

 Крищенко Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР;

 Куликовский С.М., заместитель директора по УВР;

 Роман О.А., заместитель директора по АХЧ;

 Лобова И.В., руководитель МО учителей начальных классов;

 Варачева В.Ж., руководитель МО учителей социально-гуманитарных предметов;

 Стрельцова Е.Б., руководитель МО классных руководителей;

 Крупко Т.В., учитель русского языка и литературы;

 Федотова Т.И., учитель географии и экономики.
2. Утвердить План работу школьной управленческой команды (Приложение № 1).
3. Школьной управленческой команде в своей деятельности руководствоваться

Положением о школьной управленческой команде.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ  Школа № 19                                                        Н.Ю. Аулова

Приложение № 1

                                                                                  к приказу № 446 от 01.09.2022 г.

                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ Школа № 19 им.С.Н.Котова

______________ Н.Ю. Аулова

ПЛАН РАБОТЫ
ШКОЛЬНОЙ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ КОМАНДЫ

на 2022/2023 учебный год

№ Мероприятия Сроки  Ответственные

1. Проведение  анализа состояния и прогноза
тенденций изменения образовательных
потребностей социального заказа, адресуемых
образовательной организации

Август  Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

заместители
директора по УВР

2. Проведение  анализа состояния и прогноза
тенденций изменения, значимых для
образовательной организации внешней социальной
среды

Август  Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

заместители
директора по УВР

3. Внесение изменений в программу развития школы Август-сентябрь Коллектив ШУК

4. Разработка и утверждение новых локальных актов
по школе

В течение года Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

Куликовский С.М.,
заместители

директора по УВР

5. Информирование учителей о цифровых
образовательных ресурсах по мере их
поступления

В течение года Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

заместители
директора по УВР,

руководители
ШМО

6. Участие в составлении смет, заявок на
материально-техническое обеспечение школы

В течение года Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

Куликовский С.М.,
заместители

директора по УВР,
Роман О.А.,
заместитель

директора по АХЧ

7. Организация сопровождения педагогов,
прошедших курсы повышения квалификации

В течение года Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

заместители
директора по УВР,

руководители
ШМО

8. Мероприятия по обеспечению участия
педагогических работников школы в конкурсах и
других мероприятиях

В течение года Аулова Н.Ю.,
директор школы,

Дёмова И.В.,
Крищенко Т.В.,

заместители
директора по УВР,

руководители
ШМО

		2022-09-01T16:27:30+0300
	Аулова Наталия Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью